2024年3月吉日

お取引先様各位

福徳産業株式会社

     営業部

運賃改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。

昨今、物流業者による値上げが再三にわたり続いており、弊社におきましても、お取引先様

各位のご期待に添うべく経営の合理化を図り運賃を据え置いてまいりましたが、自社努力のみ

では価格を維持することが困難な状況となりました。つきましては誠に心苦しい限りではござ

いますが、2024年5月21日より運賃改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

大変申し訳ございませんが、何卒事情をおくみとりの上、ご理解下さいますようお願い申し

上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

電話・FAX 注文の場合

3 万円未満 500 円 → 3 万円未満  800 円 （広島・岡山）

3 万円未満 800 円 → 3 万円未満 1,000 円 （北海道・沖縄・離島を除く）

北海道：3万円未満 1,200 円 → 3 万円未満 1,400 円

沖 縄：3万円未満 1,500 円 → 3 万円未満 1,700 円

F-NET 注文の場合

2 万円未満 500 円 → 2 万円未満   800 円 （広島・岡山）

2 万円未満 800 円 → 2 万円未満 1,000 円 （北海道・沖縄・離島を除く）

北海道：2万円未満 1,200 円 → 2 万円未満 1,400 円

沖 縄：3万円未満 1,500 円 → 3 万円未満 1,700 円

以上